



Лиунь, 45 лет

<https://globerland.com/user/251625>

Город проживания: Китай, Шанхай

Китайский - родной

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

О себе

10-летний опыт частной практики устного и письменного перевода в Шанхае. Я предоставляю услуги перевода на выставках, переговорах с деловыми партнерами, при посещении заводов. Консультирую по правовым и экономическим и финансовым и логистическим вопросам, связанными с Вашей работой с Китаем.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод синхронный

Перевод письменный

Удаленный перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

- Перевод устный и письменный.
- Услуги агента.
- Встреча в аэропорту
- Переговоры с производителями и поставщиками
- Сопровождение на фабрики, по рынкам, достопримечательностям города
- Сопровождение по выставкам
- Контроль качества и отгрузки товара
- Доставка товара из Китая

Образование

Сяменский университет. 2000-2004

Специальность: Русский язык и литература

Степень: Бакалавр

Московский педагогический государственный университет. 2012-2014

Специальность: Менеджмент

Степень: Магистр

Опыт работы

2004.9-2012.7: Представитель фабрики в Москве

2014-2024 :Переводчица в Шанхае

Дополнительно

- Наличие автомобиля

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/251625>

